ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – ГОРОД  ГАЛИЧ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.03.2025  год                                                                                           №  66

Об  организации и проведении

муниципального конкурса

«Ученик года – 2025»

В целях реализации программы «Развитие системы образования в

городском округе – город Галич Костромской области на 2023-2025 гг.»,  и на

основании плана работы отдела образования на 2024-2025 учебный год

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемое  Положение о  муниципальном конкурсе

«Ученик года – 2025».

2. Провести конкурс в сроки, установленные Положением.

3. Утвердить оргкомитет в составе:

- Круглова Е.В., методист МУ ИМЦ.

4. Утвердить экспертную комиссию в составе:

- Иванова Е.В., начальник отдела образования;

- Кудряшова Е.А., директор МУДО «ДТ»;

- Ситова Ю.В., методист МУ ИМЦ;

- Лебедева С. В., директор МОУ Чёлсменской ООШ;

- Жук М.С., председатель местного отделения РДДМ Движение Первых.

5. Ответственность  за исполнением приказа возложить на Соколову Е.Б.,

и.о. директора МУ ИМЦ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации городского округа-

город Галич Костромской области                                                   Е.В. Иванова